MUNICIPALIDAD DE SAN CARLOS DE BARILOCHE

PROVINCIA DE RIO NEGRO

DISPOSICION Nro. 035-SH-2025
VISTO: El Expediente 153 / 2025.
CONSIDERANDO:

e Que mediante la Ordenanza N© 3482-CM-2024, se aprueba el Presupuesto
Municipal para el ano 2025 ;

e Que la Municipalidad de San Carlos de Bariloche dispone readecuar las
partidas presupuestarias, del Anexo I de la presente, segun lo expuesto
mediante correo electronico de fechas 29/01/2025, por la Division de

Rendiciones;
e Que la autorizacion conferida se enmarca dentro de una serie de limites
anuales;
e Que el art. 21 de la Ordenanza 1611-CM-06 establece la utilizacion del crédito
adicional;
e Que conforme a lo dispuesto por el art 52 de la Ordenanza 669-CM-91 vy
habiendo tomado conocimiento de la situacion planteada en el parrafo que
antecede, se presta a dar conformidad a la modificacion del presupuesto
general;
e Que por ello el Departamento Ejecutivo puede concretar la reasignacion sin
intervencion del Departamento Deliberante;

4/ LA SECRETARfA DE HACIENDA DE LA

' MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN CARLOS DE BARILOCHE

DISPONE

Art. 1°) REESTRUCTURAR: el Presupuesto del ano 2025, segun lo detallado en el
Anexo I, de la presente Disposicion.

Art. 2°) NOTIFICAR: al Tribunal de Contralor, a la Direccién de Contaduria
General y a Despacho de Gobierno.

Art. 39) Comuniquese. Publiquese. [Tomese razén. Dese al Registro Oficial.

Cumplido, Archivese. »_\
AR
‘ W\

F‘. Ondaf‘?“\-‘“

z a
o HaCe™s oo
A

San Carlos de Bariloche, 30/01/

farw
s O




ANEXO Nro. 1
DISPOSICION 035-SH-2025

EGRESOS k : ' ; ) _ adi) )
PARTIDA ! NOMBRE DE PARTIDA | SALDO ACTUAL [ DISMINUYE | NUEVO SALDO |
, PROMOCION DE LA SEGURIDAD EN LA [ |
1.09.2456 18 155.1.1.03 i! C'UDS’Q‘IEEJG(SIEISDES)N_ ggé\nv?gggi%o HE ‘ $14.000.000,00 I‘ $4.000.000,00 | $10.000000,00
' | PERSONALES ‘ |
| $4.000.000,00

PARTIDA ’ i _ DA i

| PROMOCION DE LA SEGURIDAD EN LA

1092456 18 155.1.1.04 ‘ CIUDAD (GESTION DE MONITOREO DE
SEGURIDAD) - BIENES DE USQ

NOMBRE DE PARTIDA | SALDO ACTUAL ’ INCREMENTA * NUEVO SALDO

$0,00 $4.000.000,00 $4.000 000,00 i

$4.000.000,00

(R Dsion ge

" Municipalidad da




